€ 60.688,86 in cifra tonda € 61.000,00, inferiore al valore sopra determinato 
Si assume, pertanto, quale valore da porre a base d’asta, l’importo di: € 65.600,00 

10. Conclusioni  

Per il locale di cui trattasi il più probabile valore di mercato risulta essere pari ad € 65.600,00 (euro 
sessantacinquemilaseicento/00), esaminato nella situazione di fatto in cui si trova.  

Con quanto esposto si ritiene di avere compiutamente assolto la funzione attribuita. 

Potenza, novembre 2021           

F.to  Il Funzionario  P.O.  
                      Ing.

[...]

nella disponibilità dell’Amministrazione comunale” che stabilisce: “…se anche il secondo incanto andasse 
deserto, l’Amministrazione Comunale ha facoltà di procedere all’indizione di un terzo esperimento pubblico 

riducendo il prezzo originario fino ad un massimo del 20%...” pertanto si Ridetermina in € 52.480,00 
(Euro cinquantaduemilaquattrocentottanta/00) il valore da porre a base della TERZA ASTA. 

Potenza, 31 ottobre 2024           

F.to  Il Funzionario  E.Q.  
                      Dott. Giuseppe Santoro 

I collaboratori 
        Istruttore Tecnico:

[...]

€ 61.622.77 in cifra tonda € 62.000,00, inferiore al valore sopra determinato. 
Si assume, pertanto, quale valore da porre a base d’asta, l’importo di: € 67.200,00 

10. Conclusioni  

Per il locale di cui trattasi il più probabile valore di mercato risulta essere pari ad € 67.200,00 (euro 
sessantasettemiladuecento/00), esaminato nella situazione di fatto in cui si trova.  
Con quanto esposto si ritiene di avere compiutamente assolto la funzione attribuita. 

Potenza, novembre 2021           

F.to  Il Funzionario  P.O.  
                      Ing.

[...]

nella disponibilità dell’Amministrazione comunale” che stabilisce: “…se anche il secondo incanto andasse 
deserto, l’Amministrazione Comunale ha facoltà di procedere all’indizione di un terzo esperimento pubblico 

riducendo il prezzo originario fino ad un massimo del 20%...” pertanto si Ridetermina in € 53.760,00 
(Euro cinquantatremilasettecentosessanta/00) il valore da porre a base della TERZA ASTA. 

Potenza, 31 ottobre 2024           

F.to  Il Funzionario  E.Q.  
                      Dott. Giuseppe Santoro 

I collaboratori 
        Istruttore Tecnico:

[...]

€ 68.158,44 in cifra tonda € 68.200,00, inferiore al valore sopra determinato. 

Si assume, pertanto, quale valore da porre a base d’asta, l’importo di: € 73.600,00 

10. Conclusioni  

Per il locale di cui trattasi il più probabile valore di mercato risulta essere pari ad € 73.600,000 (euro 
settantatremilaseicento/00), esaminato nella situazione di fatto in cui si trova.  
Con quanto esposto si ritiene di avere compiutamente assolto la funzione attribuita. 

Potenza, novembre 2021           

F.TO  Il Funzionario  P.O.  
                      Ing.

[...]

€ 89.632, 85 in cifra tonda € 90.000,00, inferiore al valore sopra determinato. 
Si assume, pertanto, quale valore da porre a base d’asta, l’importo di: € 92.800,00 

10. Conclusioni  

Per il locale di cui trattasi il più probabile valore di mercato risulta essere pari ad € 92.800,00 (euro 
novantaduemilaottocento/00), esaminato nella situazione di fatto in cui si trova.  

Potenza, novembre 2021           

F.to  Il Funzionario  P.O.  
                      Ing. Gabriella Casaletto 

I collaboratori

[...]

nella disponibilità dell’Amministrazione comunale” che stabilisce: “…se anche il secondo incanto andasse 
deserto, l’Amministrazione Comunale ha facoltà di procedere all’indizione di un terzo esperimento pubblico 

riducendo il prezzo originario fino ad un massimo del 20%...”  pertanto si Ridetermina in € 74.240,00 
(Euro settantaquattromiladuecentoquaranta/00) il valore da porre a base della TERZA ASTA. 

Potenza, 31 ottobre 2024           

F.to  Il Funzionario  E.Q.  
                      Dott. Giuseppe Santoro 

I collaboratori 
        Istruttore Tecnico: